

توضیحات داوری	خیر	بلی		
		*	جدید از نظر علمی و عدم دوباره کاری	موضوع
		*	ضرورت انجام مطالعه برای موضوع مورد نظر	
		*	جامعیت عنوان (جامع، مانع، رسا و گویا و بیانگر اهداف)	عنوان
		*	متناسب با نوع مطالعه	
		*	همخوانی عنوان فارسی و انگلیسی	
ضرورتی نداشت.		*	معرفی مناسب موضوع و background آن	بیان مسئله
		*	بیان سابقه، اهمیت و ضرورت طرح با توجه به تحقیقات قبلی	
		*	ساختار مناسب (انسجام مناسب و همگرایی مباحث)	
		*	استفاده از مراجع مناسب و به روز	
		-	توجه به نظرات موافق و مخالف	
		*	روشن بودن پرسش مطالعه برای خواننده	
		*	شماره گذاری رفرنسها به ترتیب ورود در متن	
(ادامه در صفحه بعد)		*	تناسب هدف کلی با عنوان و رعایت اصول نگارش هدف کلی	اهداف اختصاصی
		*	روشن و دقیق	
		*	مرتبط با طرح (relevant)	
		*	قابل اندازه گیری	
		*	در راستای هدف کلی و زیر مجموعه آن (به دست آمدن هدف کلی با دستیابی به اهداف اختصاصی)	
		*	امکان رسیدن به اهداف با توجه به روش اجرا	
		*	ذکر صحیح سؤالات پژوهش (به تعداد اهداف اختصاصی توصیفی و با توجه به نوع مطالعه)	

		* ذکر صحیح فرضیات پژوهش (به تعداد اهداف اختصاصی تحلیلی و با توجه به نوع مطالعه)		
توضیحات داوری	خیر	بلی	(ادامه از صفحه قبل)	صفحه دوم داوری
		*	کلمات کلیدی متناسب با موضوع و براساس Mesh	روش اجرا
		*	ذکر صحیح نوع مطالعه با توجه به عنوان و اهداف	
		*	ذکر زمان و مکان انجام مطالعه	
		*	تعریف دقیق جمعیت و محیط پژوهش	
		*	ذکر صحیح روش نمونه گیری متناسب با اهداف اختصاصی	
		*	روش صحیح محاسبه حجم نمونه با توجه به نوع مطالعه و طبق روشهای آماری	
		*	ذکر دقیق روش و مراحل انجام تحقیق	
لطفا در مورد محتوای آموزشی از نظر سرفصلها و منابع، بیشتر توضیح دهید.	*		بیان دقیق مواجهه (در مطالعات مقطعی تحلیلی، مورد شاهدهی و کوهورت) یا مداخله (در مطالعات مداخله ای)	
		*	انطباق روش اجرای طرح با اهداف اختصاصی	
		*	ذکر صحیح معیارهای ورود و خروج	
		*	تعریف دقیق و نحوه استاندارد نمودن ابزار جمع آوری اطلاعات (نحوه کالیبر نمودن تجهیزات و ...)	
		*	ذکر صحیح روایی و پایایی ابزار جمع آوری اطلاعات (در صورت لزوم)	
"مداخله آموزشی" را به عنوان متغیر در جدول وارد کنید و در ستون آخر قبل / بعد و به صورت کیفی اسمی درج فرمایید.	*		ذکر صحیح متغیرها در جدول متغیرها	
یافت نشد. لطفا به صورت روش آنالیز سنجش مکرر اصلاح فرمایید.	*		ذکر صحیح روشهای آنالیز آماری (و آزمونهای آماری در صورت تحلیلی بودن مطالعه)	
		*	تکمیل صحیح و منطقی جدول گانت	
		*	ذکر نحوه ارائه نتایج به گروههای ذینفع براساس اهداف کاربردی	
		*	ذکر مشکلات و ملاحظات اخلاقی (با توجه به نوع مطالعه و کدهای صفحه آخر پروپوزال)	
		*	صحت نحوه رفرنس نویسی (مطابق فرمت مجله فیض)	منابع
		*	ذکر آدرس کلیه منابع استفاده شده در متن	
		*	مناسب بودن منابع (به روز و مرتبط)	
		*	برآورد صحیح هزینه ها متناسب با روش اجرا و ضوابط معاونت	هزینه

سایر مواردی که لازم به ذکر می باشد:

پروپوزال در مجموع: بسیار خوب نگارش شده بود. موفق باشید.

نام و نام خانوادگی داور: دکتر حبیب ا. رحیمی

به همین شکل قابل اجرا است پس از اصلاحات قابل اجرا است قابل اجرا نیست امضا و تاریخ ۱۴۰۱/۱/۳۱

صفحه پیگیری ها	(فرم ارزیابی پروپوزال)	نوبت پیگیری: اول <input type="checkbox"/> دوم <input type="checkbox"/> سوم <input type="checkbox"/>
عنوان طرح: نظرات مجری طرح:		
نام و نام خانوادگی مجری: امضا و تاریخ		
نظرات داورى مجدد:		

پروپوزال در مجموع:

نام و نام خانوادگی داور:

به همین شکل قابل اجرا است پس از اصلاحات قابل اجرا است قابل اجرا نیست امضا و تاریخ